ýо$

"мЕхФЕгЕоЕэвЕрп)трдвпт,

БYfuык

Товарпщество с огрrппчевпоfi
ответствевноýтью

"мЕ,жрЕшок)ЕЕрпотрлвЕт,

IIриклз
Ng

КостаrаП x.NjL-
п косгаltай

"!]: ,lzГ !r$Фэ zооЦr,

код l l7 rод l 17

Об утверждении Перечня товаров,
работ и услуг па 2025 год

!ля проведения закупок товаров, работ и услуг ТОО

"МежрегионэнерготраЕзит> в 2025 году, руководствуясь п. 44, параграфа l
главы 5 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий утвержденных прикл}ом Министра национальной экономики
Республики Казахстав от lЗ августа 2019 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Перечень закупа товаров, работ и усJIуг, затраты на которые

учитываются при утверждении тарифа (цены, ставок сборов) или его
предельного уровня и тарифных смет на реryлируемые услуги субъекта
естественной монополии ТОО <Межрегионэнерготранзит>> на 2025 год.
согласно приложения Ns 1 к настоящему Приказу.

Приложение на 2 (двух) листах

Генеральный дпре В.А. Кан

{9- л

Разослать: в дело. членам

главный инхенер Кирий В,В.: Гл.бух

од Л.Н.: оМТС

пэо L ,,77/"lЦ, Мальцева Л.И. ;ЮО

Леurук Т.Б.:

Есмуратов Р.М.;

Исп. Оtдел доmворов
тел. 8 (7l12) 56-24-94

,24 Кулинова Н.В

жауацкершiлiгi шекгеулi
серiкгестiгi

!J{

*-

П.р.чфь I.уп. mýpor D.бот r уФr..
{тр.Е ш .фрц. у{'rID,ф прх FЕрrл...l пр.a. {ц.хц. Фя сборо.)

trр.лФФФ уDо._ l пDradq dй п !..улraуd!с ,с,rуп субr.ff ýмоa
ТОО " М.Фсгrовrcр.оrр.ш" п.2О!5 Фд

4t

Едс

КОД ЕЕС ТРУ

.}l
]tlfl1.00 2 880 0(х).006820l2,970.ппmL

-tцII
t.{l0 ] l?0 0(ю,00?490]0,000jф l з5] ЭФрlщфrл,rcфрrФ ф поIФц. i

озп 2025,2026п

зllп]..]l 890r2.6.177:]9 l4,цI] 0o0o0IА9.нд.lФ!rrбФ*оar!rr'Jщ,

4 Iи цD.ol)
,lцI

l,006,()]2.960,(IхшOt,Ар.iдl моftрсхою tlyнФ

зцп10,0077:9l l txx) ФоOOоАрGц! оборудовd ВЧ сш!,

зlл

] 200 цх].ф ,}tm
l,007ll220ф0.00o0o1

Т.$пФrяt н!дФр по обфrу
"СtромФ ф-rc я..m JDП-]rФ

,rtlл
l,00

,1000(хх).00]5з0]2,0ф(I](fil

,t51l l0,]0о.(х](m,1l0 ,iцл
l ]з1,78 1250цх).0о]8l l ]9.ц]O.ulOGI)ll вый1 и ýоmн.вя. тБо ,]t[I

I ш]0 ??1,208l29lз Ll(n фOOff]l]

]цпl l.]6 2ф.007 I 2019,0ф fiIl]o5Дшmв i р.Фп ср.дФ Фр.шЯ

I2,0)?,19о20 0tx],0(x]0l9До69ошф стАцоЕщ ГПО м!дФьцсв
Ф!обшьною fрщсюрп

5l ц)0000.001.00]9 l0]0,]00 ()00(Iь

.1.0t)tl2.D l9,000,0оф05Я ПФЦ ПОЕРМПЦ
2025 г

зt[I6209т,Oф.()qlol зl7 Инфорiшrоннф оЬDтlшя. . о6 Ф

зщlбl l(H_],lm 0ш
зLul84l2r2,0]l(K[цx)

] 8о8 ftx1,oo зшll.ц]6202з0,00о,(rшф l

НзrDойп х о6.лузм ПП
'lc БуЕ.пршDч КвФ'.
'l С 3.pffir , улршOш. п.р.о моl дrt

]t[Il ]0 0ф,00]1

зLII]]? 8(16.],1Обр!6й. и рсФ.пФцп ТИ

зцпI(l20l0.0ф (пl0(!r

2 2l00ф.00 зцпMlJll0ф00000l]] О6rqсеG н по.@зr. шфк.rrl

l41,oo?40020,ф0,0000I lОбlФшф сФаошrс mО ццФьц.з

7,19020,ФO.шх]Oо9]|
ОбФвф Фр.хом р.6fu d
нфч!пý.Jt чФ. лрr я.лФ{сф ш

]r шо od],цJ9 000,0)]?
,]цп

]ý
1

ОвФ по Ф.яу IrЦ по ,Фо.ш
прв!одопФФм. прогяцI. mК r

зLпl,00 l 248 (в.},00
]9

ott m.Фrэм m.p.tod . r!6орtФрй
(!Iм!.!.рlФошдфм

фФро! . лljорftрш)

1 l00,0o]r5з012,200 frцпlП.D.дачt i р..пDG!Ф.m. Ёффt ,{срФ

]цпllll410lФ,l1000olП.р.шФ фlчG.rой. бr{мрсrоi я

]tл56l600.ml.]20l r,5o0,dt]O0JП.D.сцхд прФruх я жшнýх пяфх

м.лm!lm.!6lm,ков

По*ркi и хшябро.хs с!Ёдm н]м.р.яяЛ 7 l 2019,0о0,(пц)8 7 0]о 0(ll.Ф зr[l
Под.ясr. ra rcрюдпфrrc rc!!1rш 5]1l0ll.rфOццx} зцл

Пр.дф.ня. усrryг ФсiоilупплцЛ 6 l 90l0,200 спх)lю ]2.0(, ]rп
Пр,сl { yщrru о@ш пDощш ]rл
Про*д.н,. ФФцн, ,офрm.й СИ l]4I зl l,000.0fiIю2 1.1]0

Проц!.i!. .удп ! обл'@ по5рюй
74tфl9,0)0.цхх}l] ]6з.0l) ] 120 0ю,00 зrш

ПроЕ!Ф шуrр.еФ tyдп.
?490l9,000,0(п] l ] l,о0 з l ] (ц).d) зLtrI

ПроФ.яяс м.ю!6оФоонц! Ф,чGняt 7 l 20l9,цxl,(пl()0l 1,0o 2],1(хх),(ю зtrl
Про.вФоФ,юФф!'1EФш
ctФr Фароrя!сш l Фr.ФФrcý
поDрной Фmrя!лЕ

.l]2]l0iK)o,frxnol зцл

]] ПроN.хl , опрффщ сФrч Ф.яп ]66 (хю.0) зцп
Пфлнхщ обцф.tIл I5 000.(l} зLп
Смпr!,фэхФопtфrs. rспfu п
(llФ.дом) re{.ряоrc фц}х!, 7.19tl l ],m0.0(l(хJ rc 1.00 зrш

С.ршск о5.Jч8Ф. щнноФ
коцпцпо!.ф (сФп-.{Фх!i l19,00 l,2l920,ф зtл

СGрш.нФ о6.rуdцsrc tшофФ ссёпiц ]_ll,rl l,I00,0{10{,05 2,00 28{) KD,(]o зttrI

бl20l l,l00,0000ц) l2.1]o 2 507 760.1]0 зLtrI
Сп.цшвrнро*нtt шц.ФI продуfi
дxФфюФпеф,jrпiфюФ пfu
прi .рлм уt.лош трщr лл ш 105ц),шl 2 ],l0 (tl].lll зцп

Тцзпфrм эrсr.рrв,слолlсяш
уфрад.ввоa frý*lшощt про.р..ц I ?.lф20.ц]0,0о0 l ]5 l.Llo l 50(t d]о.&] зIл

т.sпфrяй фIФ .Фs.пой 7l 201.1 dю,ffпDo 1,10.00 зLп

Т.шп.схФ обс,тrIщ,G ВЛ 0.4 Ёl. l0 хВ .l2222l,1ю-Oфф l зr[I

i] Тсýвфхф обслr*шс , р.уоп 95lll0000,0qц)з зtл
Ус,чп ,йогlв!спо16 , сп.@хпяхя зL[l
УФуп ло шфршlцоФ
tвФmфму ФtФофrдёiф
л.ц.м лроrD.щ продуФ. l2.0o зLIл

Усrуп Ф обев.нm Ф!.loФ
Фпрвфюt Ф!аеп 1 кФФ вФD!' 7]9020,0ф,{ю0I 29 vвт l t].illl 1?5 з760l:l,з2

УФуri ф ора,щ бшffсrрм
пrФяФдсrirпот.6Еш Ф.Фзчфrоt ]5 l2 l0. l ]0,00]000 4ll7] 722.ф

Ус]Dп по rcр.дчG тGtttюr*рпr по бt
дrfuцrr *rгDФпбrcнu ]5l ] 10,l00,00(llл

Услrп по mр.д.ч. ФrФпфюt эrcрвв
m щшфt *rтп..юЛ Ф ]5l]l0,1ф,O0fiD1 1.1o 6.1l 692,00

Услrfl .о п.р.д!ч. и.яФячссiоa эs.рвя
]5I ] l0.100,пххlл 46 80o,tx)

УФрl ло п.рGд!чс ш.rФцфrоa эвGрm
]5I ] l0.1o0,00шxx] 6{ю 000.0)

бl Ус.,уп усюрр.пноt л.р&цrя
хоDD.спощсацrи (WD*фхя.) 5]20ll t l0,0ф(хх) l248{tt],00 зl[l

6] 5ltl.00 20l J50.60

Эr.п.яяп.роtцФшо* 6.DreпФ !
l7.0l) l 9{l2 5ф,ф зtп

-1з I ? l8,2ц),ооOfiх)

]